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...... 4%... lipca 2024 r.
Zarządu Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich

w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego W 2024 r.

Na podstawie 5 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zdnia 11
grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego
w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.) Zarząd Osiedla Piastów—Powstańców Śląskich uchwala, co
następuje:

@ 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zdnia 11 grudnia 20181". w sprawie ustalenia zasad itlybu przeprowadzania konsultacji
wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie—Kożlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z póżn. zm.) Zarząd Osiedla
Piastów-Powstańców Śląskich pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania nastepujące zgłoszenia projektów
zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2024 r.:

Lp. Nazwa projektu zadania Szacowana
wartość (zł) Uwagi

Poszerzenie ścieżki rowerowej w celu
udostępnienia jej dla ruchu pieszo-
rowerowego - 1 etap.

195.000

Projekt obejmuje Poszerzenie ścieżki rowerowej na
odcinku od ul. Augustyna Kośnego do ul. Bolesława
Krzywoustego z aktualnych 2 m do 2,5-3m, w celu
uzyskania przez nią parametrów wymaganych
przepisami prawa dla ruchu pieszo-rowerowego. W
wyniku sporządzenia szczegółowego opisu przedmiotu i
warunków realizacji zadania, jego szacunkowa wartość
może przekraczać kwote środków przypadającą Osiedlu
Piastów-Powstańców Śląskich, w związku z czym
zadanie wykonywane będzie etapowo.

Objęcie monitoringiem osiedli Piastów —
Powstańców Śląskich — poprawa
bezpieczeństwa i wzrost wartości mieszkań
— dokończenie projektu z 2022 i 2023 r. 111
ETAP.

196.118

Kontynuacja zadania wybranego w Budżecie
Obywatelskim w 2022 r. i 2023 r.

Projekt obejmuje poprawę bezpieczeństwa na osiedlu
Piastów — Powstańców Śląskich poprzez rozbudowe
miejskiej sieci monitoringu oraz postawienie przy
drogach wjazdowych znaków „osiedle monitorowane”.

Wybieg dla psów. 196.118

Projektobejmuje utworzenie dużego wybiegu dla psów i
wydzielenie 1/3 terenu dla małych piesków
Lokalizacja: działka nr 3425 w rejonie ul. Augustyna
Kośnego i ul. Wojciecha Korfantego.

Odbudowa kortu tenisowego na osiedlu
Piastów. 196.118

Lokalizacja: ul. Leszka Białego 4 - plac betonowy
pomiedzy parkingiem a placem zabaw.
Projekt obejmuje wylanie nowej warstwy betonowo-
asfaltowej lub położenie sztucznej trawy, pomalowanie
linii całego kortu, postawienie ławki oraz instalacji siatki
wraz z słupkami. Ponadto przewiduje ogrodzenie kortu
od strony bloku przy ul. Leszka Białego 4.

Strefa integracji pokoleniowej na Osiedlu
"Piastów" - 1 etap. 196.118

Lokalizacja: Mieszka I - Rondo przy szkole
podstawowej nr 19 na działkach nr 3413/101 i 2261/9.
Projekt obejmuje: wymianę utwardzenia ciągów
pieszych ze starych płytek chodnikowych na kostkę
brukową, — montaż pergoli - zadaszeń wokół ronda lub
parawanów zacieniających z ławeczkami dla
mieszkańców, doświetlenie terenu nowymi lampami z
Wi-Fi, wykonanie klombów z nasadzeniami krzewów.



@ 2. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich do udziału w konsultacjach, zawierające treść
pozytywnie zaopiniowanych i dopuszczonych do głosowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego
oraz odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich wraz z informacją o
ustalonej szacunkowej wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kedzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu
w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Osiedla
Piastów—Powstańców Slaskich
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